Moção :: Congratulação: 61/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Srª Lia Denise Bello Maciel, representante da ADHONEP. a Vereadora que a esta subscreve, vem na
forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a Srª Lia Denise Bello Maciel,
representante da Adhonep, Associação de Homens de Negocio, pelos eventos realizados em nossa cidade
realizando Encontro e Palestras de Superação , que incentivam muito lideres, empresários (as),
autoridades e profissionais liberais. Registro congratulações em razão destes brilhantes trabalhos. Destaco
minha satisfação e desejo sucesso . São as mais sinceras congratulações desta Vereadora. Rio Verde de
MT-MS, 30 de Maio de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 30 de Maio de 2017

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio 2017-2020(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019590